Pedido: 257676 Vendedor: MARYELEN APARECIDA DA SILVA

" Cliente: 29.314.741/0001-29 - FLG ENGENHARIA LTDA
Balaroti

ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11144 - MARYELEN

¥ 90878 - TELHA 4MM 50X244CM S/AMIANTO 4mm Multilit

98515 - CABO FLEXIVEL 2X2,5MM 100M PP

PRETO 2x2,5mm Sil
2443 - PREGO ACO 17X21 257G
CICAB.2861172100 17x21 Vonder
=

-
2893 - LUVA 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA 25x1/2" Tigre
LATAO g
2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900 50mm Tigre
140819 - PLUGUE MACHO 10A 2P+T BRANCO 10A Tramontina
57402/103
140831 - PLUGUE FEMEA 10A 2P+T BRANCO 10A Tramontina

= 57402/153
o2*)
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11144 - MARYELEN
) 7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm Tigre
|
/ J

Loja: 55 Tipo: 1 Vendedor: 11144 - MARYELEN
40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm Sil
8316 - FITA ISOLANTE 10M 10m Tigre

88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM -
1kg Multilit

Quantidade

50 PC

1RL

12 PC

4apC

10 PC

10 UN

10 UN

3TB

1RL

2PC

10 RL

Data Emissao:

13/07/2022 |

Hora Emissao: 18:22 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
17,90 0,00 895,00
634,41 0,00 634,41
29,95 0,00 359,40
10,43 0,00 41,72
3,70 0,00 37,00
10,56 0,00 105,60
9,48 0,00 94,80
75,90 0,00 227,70
189,93 0,00 189,93
11,91 0,00 23,82
22,11 0,00 221,10




Pedido: 257676 Vendedor: MARYELEN APARECIDA DA SILVA

Cliente: 29.314.741/0001-29 - FLG ENGENHARIA LTDA

Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Descricao Tamanho

(/ ~ 1910 - CADEADO LATAO 40MM SM E-40 40mm

~A00

LT-40:

27335 - CORRENTE 6,4MMX1/4" ZINCADA CURTA 6,4Ammx1/4"
1558014064
2412 - PREGO 17X27 C/ CAB. 17x27
63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 1759
112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS 25mm
COMPACTO
2555 - VEDA ROSCA 18MMX25M 18mmx25m
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm
7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M 100mm
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm
2835 - LUVA 25MM SOLD. 25mm
2850 - TE 25MM SOLD. 25mm
2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA .
LATAO 25x25x1/2
2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES 50x50mm

Marca

Pado

Vonder

Gerdau

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

2PC

1ML

10 KG

2PC

2PC

2PC

5TB

3TB

20 PC

10 PC

6 PC

4pC

4pPC

Data Emissao:

13/07/2022

Hora Emisséo: 18:22
Valido até:
Péagina: 2de4

R$ Unitario Desc. R$ Total

46,74 0,00 93,48

56,22 0,00 56,22

18,53 0,00 185,30

24,17 0,00 48,34

25,67 0,00 51,34

9,12 0,00 18,24

29,00 0,00 145,00

99,00 0,00 297,00

1,04 0,00 20,80

1,12 0,00 11,20

1,83 0,00 10,98

13,56 0,00 54,24

11,24 0,00 44,96




Pedido: 257676 Vendedor: MARYELEN APARECIDA DA SILVA

Cliente: 29.314.741/0001-29 - FLG ENGENHARIA LTDA

Balaroti

A sus casa em 1 lugar Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES
2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES 100x50mm
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm
2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA 100x50mm
2981 - TE 100X100MM ESGOTO 100x100mm
106316 - VASSOURA NOVICA C/CABOBT167215
136182 - VASSOURA RIGIDA 60CM - SUPER PRO

R
59273 - MANGUEIRA JARDIM 20M S.FLEX »om
. C/ENG/ESG.79212/201
52859 - TORNEIRA JARDIM 1/2,3/4" PAREDE CR 1o 3/
CURTA 1128 '
88815 - PINCEL 1" MEDIA 100% SINTETICA 723 1"
&
&

29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100 22,5x27,5cm
23373 - TINTA ESMALTE SINTETICO 0,9L 0oL

BRILHANTE VERMELHO

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Bettanin

Bettanin

Tramontina

Real

Tigre

Tigre

Suvinil

Quantidade

4pC

6 PC

4apC

4PC

3 UN

3 UN

1PC

2PC

2PC

3PC

1LT

Data Emissao:

13/07/2022 |

Hora Emissao: 18:22 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 3de4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
20,43 0,00 81,72
8,23 0,00 49,38
10,31 0,00 41,24
19,90 0,00 79,60
27,08 0,00 81,24
56,77 0,00 170,31
182,90 0,00 182,90
41,13 0,00 82,26
6,01 0,00 12,02
3,34 0,00 10,02
53,15 0,00 53,15




|
_ Pedido: 257676 Vendedor: MARYELEN APARECIDA DA SILVA Data Emissdo:  13/07/2022
@ ) Hora Emissao: 18:22 |
Z " Cliente: 29.314.741/0001-29 - FLG ENGENHARIA LTDA |
Balaroti Valido até: |
A sua casa em 1°lugar F. . |
¥ Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000 Pagina: 4de 4 :
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
2%2T109\}<|3_/|:\$A225A LED TKL 60900 6500K Taschibra 10 PC 7,90 0,00 79,00
Les
ggg;ib; LUGUE MACHO 10A 2P BRANCO 10A Tramontina 10 UN 6,15 0,00 61,50
134893 - PREGO GALVANIZADO 18X27 TELHEIRO Multilit 10PC 20,72 0,00 20720

1256

Endereco de Entrega:

Loja: 55 Tipo: 1: RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS 1246 OBRA GUARAPUAVA PR 85012270
- ENTREGA: 18-07-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS 1246 OBRA GUARAPUAVA PR 85012270
- ENTREGA: 18-07-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS 1246 OBRA GUARAPUAVA PR 85012270
- ENTREGA: 18-07-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 104,31
Total do Orcamento: R$ 5.163,43

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



