

Cliente: 29.314.741/0001-29 - FLG ENGENHARIA LTDA

Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Data Emissão: 13/07/2022 Hora Emissão: 18:22

Valido até:

Página: 1 de 4

•				Pagina:		1 de 4			
Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total			
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11144 - MARYELEN									
90878 - TELHA 4MM 50X244CM S/AMIANTO	4mm	Multilit	50 PC	17,90	0,00	895,00			
98515 - CABO FLEXIVEL 2X2,5MM 100M PP PRETO	2x2,5mm	Sil	1 RL	634,41	0,00	634,41			
2443 - PREGO ACO 17X21 257G C/CAB.2861172100	17x21	Vonder	12 PC	29,95	0,00	359,40			
2893 - LUVA 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO	25x1/2"	Tigre	4 PC	10,43	0,00	41,72			
2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900	50mm	Tigre	10 PC	3,70	0,00	37,00			
140819 - PLUGUE MACHO 10A 2P+T BRANCO 57402/103	10A	Tramontina	10 UN	10,56	0,00	105,60			
140831 - PLUGUE FEMEA 10A 2P+T BRANCO 57402/153	10A	Tramontina	10 UN	9,48	0,00	94,80			
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11144 - MARYELEN									
7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M	50mm	Tigre	3 ТВ	75,90	0,00	227,70			
Loja: 55 Tipo: 1 Vendedor: 11144 - MARYELEN									
40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL	2,5mm	Sil	1 RL	189,93	0,00	189,93			
8316 - FITA ISOLANTE 10M	10m	Tigre	2 PC	11,91	0,00	23,82			
88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM	1kg	Multilit	10 RL	22,11	0,00	221,10			



Cliente: 29.314.741/0001-29 - FLG ENGENHARIA LTDA

Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Data Emissão: 13/07/2022 Hora Emissão: 18:22

Valido até:

Página: 2 de 4

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
PACC 17-40	1910 - CADEADO LATAO 40MM SM E-40	40mm	Pado	2 PC	46,74	0,00	93,48
(0)	27335 - CORRENTE 6,4MMX1/4" ZINCADA CURTA 1558014064	6,4mmx1/4"	Vonder	1 ML	56,22	0,00	56,22
PREGOS GERDAU	2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.	17x27	Gerdau	10 KG	18,53	0,00	185,30
TIGRE (2)	63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR	175g	Tigre	2 PC	24,17	0,00	48,34
	112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS COMPACTO	25mm	Tigre	2 PC	25,67	0,00	51,34
TIGRE &	2555 - VEDA ROSCA 18MMX25M	18mmx25m	Tigre	2 PC	9,12	0,00	18,24
100	7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	5 TB	29,00	0,00	145,00
111	7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M	100mm	Tigre	3 TB	99,00	0,00	297,00
	2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	20 PC	1,04	0,00	20,80
	2835 - LUVA 25MM SOLD.	25mm	Tigre	10 PC	1,12	0,00	11,20
	2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	6 PC	1,83	0,00	10,98
	2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO	25x25x1/2"	Tigre	4 PC	13,56	0,00	54,24
	2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES	50x50mm	Tigre	4 PC	11,24	0,00	44,96



Cliente: 29.314.741/0001-29 - FLG ENGENHARIA LTDA

Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Data Emissão: 13/07/2022 Hora Emissão: 18:22

Valido até:

Página: 3 de 4

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
300	2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES						
30	2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES	100x50mm	Tigre	4 PC	20,43	0,00	81,72
	2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES	100mm	Tigre	6 PC	8,23	0,00	49,38
3	2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA	100x50mm	Tigre	4 PC	10,31	0,00	41,24
	2981 - TE 100X100MM ESGOTO	100x100mm	Tigre	4 PC	19,90	0,00	79,60
Country .	106316 - VASSOURA NOVICA C/CABOBT167215		Bettanin	3 UN	27,08	0,00	81,24
	136182 - VASSOURA RIGIDA 60CM - SUPER PRO		Bettanin	3 UN	56,77	0,00	170,31
	59273 - MANGUEIRA JARDIM 20M S.FLEX C/ENG/ESG.79212/201	20m	Tramontina	1 PC	182,90	0,00	182,90
The state of the s	52859 - TORNEIRA JARDIM 1/2,3/4" PAREDE CR CURTA 1128	1/2,3/4"	Real	2 PC	41,13	0,00	82,26
And the second	88815 - PINCEL 1" MEDIA 100% SINTETICA 723	1"	Tigre	2 PC	6,01	0,00	12,02
TOTAL STATE OF THE PARTY OF THE	29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100	22,5x27,5cm	Tigre	3 PC	3,34	0,00	10,02
Suvinil  OR & PROTECAD  Statement Planting Statement and the statement of	23373 - TINTA ESMALTE SINTETICO 0,9L BRILHANTE VERMELHO	0,9L	Suvinil	1 LT	53,15	0,00	53,15



Cliente: 29.314.741/0001-29 - FLG ENGENHARIA LTDA

Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Data Emissão: 13/07/2022 Hora Emissão: 18:22

Valido até:

Página: 4 de 4



Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
98219 - LAMPADA LED TKL 60/900 6500K AUTOVOLT A60		Taschibra	10 PC	7,90	0,00	79,00
140818 - PLUGUE MACHO 10A 2P BRANCO 57402/102	10A	Tramontina	10 UN	6,15	0,00	61,50
134893 - PREGO GALVANIZADO 18X27 TELHEIRO 1256		Multilit	10 PC	20,72	0,00	207,20



## Endereço de Entrega:

Loja: 55 Tipo: 1: RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS 1246 OBRA GUARAPUAVA PR 85012270

- ENTREGA: 18-07-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS 1246 OBRA GUARAPUAVA PR 85012270

- ENTREGA: 18-07-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS 1246 OBRA GUARAPUAVA PR 85012270

- ENTREGA: 18-07-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 104,31

Total do Orçamento: R\$ 5.163,43

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

vertos a prazo sujentas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800